| PODER JUDICIÁRIO

“JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

Nº ir GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºa45/90
mm mo O cum rom O coma mo cum

- O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVES:
e Cê a e mc cat

NOMEAR para exercer a função de PREPARADOR'!

ELEITORAL do Município de CESARINA - GO, sediado na 202 Zona!

Eleitoral de PALMEIRAS DE GOIÁS, o Sr., JOÃO JACINTO DA SILVA.

4

CUMPRA--SE E... ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 19 DIAS DO MÊS!

“DE MARÇO DO ANO DE 1.990.

Tarado da po
DES . AREZ” TÁVORA DE AZEREDO COUTINÃO,

-* PRESIDENTE DO TRE/GO.